Муниципальное образование город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44
имени Михаила Тальского

350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81, е-mail:school44@kubannet.ru

П Р И К А З

от 30.08.2021                                                                                             № 147/1-у

О назначении ответственного лица за профилактику и противодействие

коррупции в МАОУ гимназии № 44

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011г.

№ 200-ФЗ, от 21.11.2011г. 329-ФЗ), в целях противодействия коррупции в

МАОУ гимназии № 44     п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике и

противодействию коррупции в гимназии заместителя директора по ФЭР

Колесникову Ирину Николаевну.

2. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 44      Н.В.Земскова

		2022-02-03T14:23:43+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА